АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2022                                                                                                 № 4
р.п. Пречистое

Об утверждении Плана проведения
экспертизы нормативных правовых актов
Первомайского муниципального района

	В соответствии с постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 18.12.2015 № 750 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов Первомайского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности, на 2022 год (прилагается).

	2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации по экономике и управлению муниципальным имуществом Е.И. Кошкину.

	3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий
[bookmark: _GoBack]полномочия главы Первомайского
муниципального района                                                                  Е.И. Кошкина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ПОДГОТОВИЛ:

Первый заместитель главы
Администрации Первомайского
муниципального района                                                                    Е.И. Кошкина
Дата «______» _____________________

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий правовым отделом
Администрации Первомайского
муниципального района                                                                 И.В. Гузина

Дата «_______» _____________________

Утвержден
постановлением Администрации
Первомайского муниципального района
 от 10.01.2022  № 4

ПЛАН
проведения экспертизы нормативных правовых актов Первомайского муниципального района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности,
на 2022 год

	№
	Наименование нормативного правового акта
Первомайского муниципального района
	Регулирующий орган (инициатор), ответственный за подготовку и предоставление материалов для экспертизы
	Дата начала проведения экспертизы
	Дата окончания проведения экспертизы

	1.
	Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 07.12.2020 № 714 «О внесении изменений в постановление № 2 от 11.01.2016 года «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Первомайского муниципального района»
	отдел экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности Администрации Первомайского муниципального района
	01.02.2022
	31.03.2022

	2.
	Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 16.06.2020 № 308 «Об оценке эффективности использования средств бюджета Первомайского муниципального района, направляемых на капитальные вложения или приобретение объектов недвижимого имущества»
	отдел экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности Администрации Первомайского муниципального района
	01.04.2022
	30.06.2022

	3.
	Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 08.06.2020 № 283 «Об установлении перечня и стоимости услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории Первомайского муниципального района»
	отдел строительства, архитектуры и развития инфраструктуры Администрации Первомайского муниципального района
	01.07.2022
	30.09.2022

	4.
	Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 09.06.2020 № 293 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского муниципального района от 23.01.2019 № 27»
	отдел имущественных и земельных отношений Администрации Первомайского муниципального района
	01.10.2022
	30.12.2022